PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
            ESTADO DO PARANÁ

Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2012 - PMM

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela Procuradoria
Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                       A celebração de Termo Aditivo da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS  Nº  049/2012  -  PMM  em  que  se  apresenta  como  detentora  da  ata  a  empresa
ARTEFATOS  DE  CIMENTO  ITAPERUÇU  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  Nº  04.928.505/0001-71,
conforme PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2012 – PMM, que tem por objeto a  CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSENTAMENTO DE
LAJOTAS, elevando os valores dos itens abaixo relacionados:

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO VLR UNIT

01 M²

Serviços de Assentamento de lajotas de cimento (com fornecimento) e
inclusive  com  remoção  das  existentes  e  outros  materiais  (Lajotas
medindo 45cm de largura e 4,5cm de espessura) com traço mínimo de
3,1 para Recuperação e calçamento de bens públicos.

R$ 37,06

                                                    Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 29 de janeiro de
2013.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r

	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA